
 

 

Escuela de Graduados - Fac. Cs. Médicas - UNR  Fecha: 05/10/2022 

Santa Fe 3100 – 2000 Rosario 

 
 

 

INFORME DE ORDEN DE MERITO PRELIMINAR 

CONCURSO RESIDENTES - AÑO 2022 

 

 

Carrera de Posgrado: CIRUGIA GENERAL      2do AÑO 

Efector: HOSPITAL EVA PERON – PAMI II 

 

 APELLIDO  

Y NOMBRE 

DNI Promedio 

 

Antec. Examen Práctica 

en 

Servicio 

Entrevista Puntaje 

Final 

 

1 

 

TOGNOLA 

Fabricio 

Paolo 

 

36589855 

 

5.69 

 

5.00 

 

15.00 

 

22.00 

 

8.00 

 

55.69 

 

2 

 

CARDOZO 

Camila 

Soledad 

 

38543665 

 

4.93 

 

10.50 

 

17.00 

 

13.50 

 

7.00 

 

52.93 

   

  



 

 

Escuela de Graduados - Fac. Cs. Médicas - UNR  Fecha: 05/10/2022 

Santa Fe 3100 – 2000 Rosario 

 
 

 

INFORME DE ORDEN DE MERITO PRELIMINAR 

CONCURSO ALUMNOS - AÑO 2022 

 

 
Carrera de Posgrado: GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA      2do AÑO 

Efector: HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO 

 

 

 APELLIDO  

Y NOMBRE 

DNI Promedio 

 

Antec. Examen Práctica 

en 

Servicio 

Entrevista Puntaje 

Final 

 

1 

RODRIGUEZ 

LANZA, 

Martín 

 

38954215 

 

7.43 

 

11.25 

 

15.00 

 

24.00 

 

8.00 

 

65.68 

 

1 

 

CORREA, 

Agustín 

 

40115186 

 

6.52 

 

8.00 

 

18.00 

 

 

24.00 

 

8.00 

 

64.52 

 

 

 


